
PROCÉS SELECTIU PER A CREAR UNA BORSA DE TREBALL D’AUXILIAR DE 
BIBLIOTECA, GRUP C, SUBGRUP C2.

ANUNCI

1r.- El Tribunal ha acordat publicar que s’han presentat les següents reclamacions i que s’han 
resolt de la següent manera: 

 Reclamació presentada en relació amb l'exercici de la fase d’oposició, en 
data 12 de juny, per l’aspirant MNR, en la qual manifesta que hi ha un 
error en la correcció de les preguntes tipus test i que són 22 correctes, 5 
incorrectes i 3 en blanc. El tribunal, revisat l'examen, comprova que hi ha 
un error en la correcció i s’accepta la reclamació, sent la puntuació final 
de l’aspirant en l'exercici de la fase d’oposició de 13,56 punts. 

  Reclamació presentada en relació amb la baremació de mèrits, en data 
12 de juny, per l’aspirant DTER, en relació amb els apartats de titulació i 
experiència.  En  relació  amb  l’apartat  de  titulació,  revisada  la 
documentació  aportada,  el  tribunal  acorda  reconèixer  el  títol  de 
batxillerat, aportat amb els mèrits, amb 0,5 punts, però es reafirma en 
no valorar el grau universitari aportat perquè no està relacionat amb les 
funcions  del  lloc  de treball,  ja  que  tal  i  com estableixen  les  bases  de 
selecció en l’apartat 9.2,2, es valorarà el «títol  acadèmic oficial igual o 
superior a l'exigit en la convocatòria i relacionat amb les funcions del lloc 
de treball objecte d’aquesta convocatòria (àmbit Biblioteca i Centres de 
Documentació)».
Respecte  a  l’experiència  professional  no  es  pot  deduir  de  la 
documentació  que  aporta  que  és  «en  la  categoria  objecte  de  la 
convocatòria o similar (àmbit biblioteques o centres de documentació)», 
tal com estableixen les bases en l’apartat 9.2.1.
Per tant, la puntuació final en la fase de concurs serà de 0,75 punts. 

 Reclamacions  presentades  en  relació  amb  la  baremació  de  mèrits,  en 
data  12  i  13  de  juny,  per  l’aspirant  OGN,  el  tribunal  revisada  la 
documentació acorda ratificar-se en la puntuació atorgada pels següents 
motius: 
a) En l’apartat de l’experiència professional, dels certificats acreditatius 
de  l’experiència  en  diversos  Ajuntaments,  no  es  pot  deduir  que  haja 
prestat  serveis  «en  la  categoria  objecte  de  la  convocatòria  o  similar 
(àmbit biblioteques o centres de documentació)», tal com estableixen les 
bases en l’apartat  9.2.1.,  ja que en la descripció dels  mateixos només 
consta  «Auxiliar  de  Turismo»,  «Auxiliar  de  Información  Turística»  o 
«auxiliar de Museos y Edificios».

 b) Respecte a l’apartat de titulacions, es desetima l’al·lagació ja que no 
consta en la documentació adjuntada el  certificat  de batxillerat,  que li 
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hauria suposat 0,5 punts, i les altres titulacions superiors aportades (grau 
i màster de professor de secundària) no tenen relació amb les funcions 
del lloc de treball  ja que tal i com estableixen les bases de selecció en 
l’apartat  9.2,2,  es valorarà el  «títol  acadèmic  oficial  igual  o  superior  a 
l'exigit en la convocatòria i relacionat amb les funcions del lloc de treball 
objecte  d’aquesta  convocatòria  (àmbit  Biblioteca  i  Centres  de 
Documentació)».
c) En relació amb l’apartat de cursos, les bases no contemplen l’extracció 
d’una assignatura  d’un màster,  sinó que les bases  només preveuen la 
valoració de la totalitat del màster no oficial relacionat amb les funcions, 
amb un màxim de  0,5  punts.  No  obstant,  el  màster  presentat,  no  es 
considera  relacionat,  ja  que  d’acord  amb  la  9.2.5,  de  les  de  la 
convocatòria:  «Es  valoraran  aquells  el  contingut  dels  quals  estiga 
relacionat amb les funcions de la plaça/lloc de treball que es convoca en 
l’Ajuntament (àmbit Biblioteca i Centres de Documentació)». Per aquesta 
última raó el curs de Lliurex no s’ha valorat perquè és molt específic de 
l’àmbit  docent.  Per  la  qual  cosa,  el  tribunal  acorda  ratificar-se  en  la 
valoració només dels cursos d’open office i calc, que si estan relacionats 
amb les funcions del lloc convocat. 

 Reclamació presentada en relació amb la baremació de mèrits, en data 12 
de juny, per l’aspirant ACA, revisada la documentació aportada el tribunal 
acorda:
a) En l’apartat de títols,  reconèixer el títol de batxillerat aportat en 0,5 
punts i no baremar  l’homologació amb una llicenciatura aportada, ja que 
tal i com estableixen les bases de selecció en l’apartat 9.2,2, es valorarà el 
«títol  acadèmic  oficial  igual  o  superior  a  l'exigit  en  la  convocatòria  i 
relacionat  amb  les  funcions  del  lloc  de  treball  objecte  d’aquesta 
convocatòria (àmbit Biblioteca i Centres de Documentació)».
b)  En  l’apartat  de  formació:  s’accepta  la  valoració  dels  cursos 
d’operacions auxiliars de serveis administratius i generals i d’atenció al 
client  en  un  punt,  però  no  es  valora  el  curs  de  prevenció  de  riscos 
(0,15p), per estar inclòs, en aquest darrer.  Per la qual cosa, la puntuació 
final en aquest apartat serà de 2,55 punts. 
Per tant, la puntuació final en la fase de concurs serà de 3,15 punts. 

 Reclamació presentada en relació amb la baremació de mèrits, en data 12 
de juny, per l’aspirant SCB. El tribunal interpretant que ha demanat una 
revisió  de tot  el  full  de  baremació i  revisada la documentació i  el  full 
d’autobaremació  aportat  acorda  ratificar-se  en  la  puntuació,  pels 
següents  motius:   a)  Només  aporta  per  acreditar  experiència  la  vida 
laboral,  i  conforme  les  bases  de  la  convocatòria  per  acreditar 
l’experiència  en  l’àmbit  privat  era  necessari  aportar,  a  més,  «els 
contractes  de  treball  i  certificació  de  l'empresa  de  les  funcions 
desenvolupades,  quan aquestes   no puguen deduir-se dels  termes del 
contracte».  Amb la  qual  cosa,  tampoc  poc  deduir-se  que  les  funcions 
desenvolupades  siguen  en  la  categoria  objecte  de  la  convocatòria  o C
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similar  (àmbit  biblioteques  o  centres  de  documentació)»,  tal  com 
estableixen les bases en l’apartat 9.2.1. 
b) Així mateix, no s’ha valorat la titulació de tècnic superior ni enginyer/a 
per no està relacionat amb les funcions del lloc de treball, ja que segons  
l’apartat 9.2.2 de les bases es valorarà el «títol acadèmic oficial igual o 
superior a l'exigit en la convocatòria i relacionat amb les funcions del lloc 
de treball objecte d’aquesta convocatòria (àmbit Biblioteca i Centres de 
Documentació)». 
c)  Finalment,  en  relació  amb  l’apartat  de  cursos  de  formació  i 
perfeccionament,  el  contingut  dels  cursos  aportats  NO està  relacionat 
amb  les  funcions  de  la  plaça/lloc  de  treball  que  es  convoca  en 
l’Ajuntament (àmbit Biblioteca i Centres de Documentació), i en alguns 
casos, no són cursos impartits o convocats per l'Administració pública o 
per la universitat, així com els impartits o convocats per organitzacions 
sindicals  o  empresarials  desenvolupats  en  el  marc  dels  acords  de 
formació contínua, puntuant-se també els cursos impartits o convocats 
per  altres  sempre  que,  en  aquest  últim cas,  estiguen homologats  per 
l'INAP,  IVAP  o  un  altre  òrgan  autonòmic  competent  en  matèria  de 
formació d’empleats públics.

2n.-  En conseqüència,  el  Tribunal  acorda declarar  que els  resultats  definitius del  procés 
selectiu són els següents: 

COGNOMS I NOM oposició baremació total

AYZA FIBLA, JORDI * 20,00 10 30,00

BALANZA ARRUFAT, MARIA DOLORES * 15,56 0,5 16,06

BORRAS AÑO, EDUARDO JOSE * 15,56 2,9 18,46

CALLEJON BORT, SANDRA * 9,33 0,2 9,53

CALVO JAQUES, ERIC * 12,00 2,8 14,80

COMPTE VERGE, GLORIA * 8,22 1,1 9,32

CONEJERO ORTIZ DE LANZAGORTA , CELIA * 15,11 2,85 17,96

CRIVITCHI ALEXEEV, ALISA * 8,44 3,15 11,59

CUCALA PUIG, TERESA * 8,67 3,05 11,72

DOELLO FERNANDEZ, JOSE MANUEL * 10,22 2 12,22

EIZMENDI VALLES, YOSUNE * 1,78 1,1 2,88

ESCRIBANO RAMA, DAVINIA TERESA * 11,56 0,75 12,31

ESTUPIÑA GASCON, MARINA * 8,67 0,5 9,17

FERRANDEZ LOPEZ, ANA * 7,56 1,5 9,06

FOIX JUAN, MIRIAM * 5,33 1 6,33

GARCIA GRIÑO, MARC * 17,56 4,1 21,66

GARCIA LLEIXA, NEUS * 18,22 1 19,22

GARCIA MORALES, NURIA * 14,44 1,35 15,79

GARCIA VIUDEZ, ANA * 12,22 0,6 12,82

GONZALEZ NONAY, OMAR * 8,00 1 9,00

GUREU, LILIA * 2,22 1 3,22

HERNANDEZ ROS, LIDIA * 8,67 0,95 9,62

LLONART SUBIRATS, INMACULADA * 18,22 7,45 25,67

LLUCH ROCA, LARA * 10,67 1,4 12,07 C
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LOPEZ ESTRADA, MARIA SANDRA * 8,89 1,75 10,64

LOPEZ FERRER, CARLA * 8,00 0,1 8,10

MARTINEZ CONESA, ANA * 13,78 1,4 15,18

MOLINER GALARZA, ESTEFANIA * 14,67 3,2 17,87

MONTERO MARTINEZ, REBECA * 16,00 1,1 17,10

MONTSERRAT MIR, SARA * 7,56 0,8 8,36

MORENO GARCIA, SOFIA * 8,67 1,25 9,92

MOROS ARNAU, INES MARIA * 15,78 3,95 19,73

MULERO ALTABAS, MARIA JOSE * 4,22 0,1 4,32

NARRO RINS, MARCOS * 13,56 3,5 17,06

NOGUEIRO SEDANO, SONIA * 11,78 1,1 12,88

OLUCHA PALLARES, LAURA * 11,78 0 11,78

PABLO GARCIA, LORENA * 8,00 1 9,00

PAU MORENO, EDGARD * 4,00 0,1 4,10

PEÑA MARTIN, CRISTINA * 12,44 1,3 13,74

PIÑANA CANO, JESUS * 8,67 0,1 8,77

PRIMO GIL, AGUEDA * 6,44 1,1 7,54

PRIMO GIL, AREY * 8,67 1,2 9,87

PUJADAS IGLESIAS, JOSE MARIA * 8,44 0,6 9,04

RAMIREZ CALATAYUD, SARA * 14,67 8,3 22,97

REDO BANZO, JAVIER SEBASTIAN * 12,44 2,4 14,84

ROCA SERRAT, LEONIDES * 14,00 1,4 15,40

RODRIGUEZ SOTO, LIDIA * 15,56 2,7 18,26

SALES MESTRE, MARIA LUISA * 16,44 3,85 20,29

SAYAS CERVERA, MIQUEL * 7,11 0 7,11

SEGARRA GINER, ANA ISABEL * 7,56 2 9,56

SIURANA MARCO, IVAN * 4,22 0,65 4,87

SOL MORENO, AINHOA * 11,11 2,5 13,61

SORIANO FERNANDEZ, SANDRA * 13,78 1,8 15,58

SORLI OCAÑA, LAURA * 8,22 0,75 8,97

TROCOLI VILLEGAS, ROSA MARIA * 16,00 3,5 19,50

3r.  El Tribunal ha acordat elevar a l’Alcaldia proposta de constitució de borsa de treball amb 
els aspirants següents, per ordre de major puntuació total en la suma de les fases d’oposició 
i concurs: 

NÚM. ORDRE COGNOMS I NOM oposició Concurs
Puntuació 

total

1 AYZA FIBLA, JORDI * 20,00 10 30,00

2 LLONART SUBIRATS, INMACULADA * 18,22 7,45 25,67

3 RAMIREZ CALATAYUD, SARA * 14,67 8,3 22,97

4 GARCIA GRIÑO, MARC * 17,56 4,1 21,66

5 SALES MESTRE, MARIA LUISA * 16,44 3,85 20,29

6 MOROS ARNAU, INES MARIA * 15,78 3,95 19,73

7 TROCOLI VILLEGAS, ROSA MARIA * 16,00 3,5 19,50

8 GARCIA LLEIXA, NEUS * 18,22 1 19,22

9 BORRAS AÑO, EDUARDO JOSE * 15,56 2,9 18,46

10 RODRIGUEZ SOTO, LIDIA * 15,56 2,7 18,26

11 CONEJERO ORTIZ DE LANZAGORTA , CELIA * 15,11 2,85 17,96

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

LC
P4

6R
4K

H
93

ZD
H

2P
G

C
M

ZC
35

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//v
in

ar
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 4

 d
e 

6



12 MOLINER GALARZA, ESTEFANIA * 14,67 3,2 17,87

13 MONTERO MARTINEZ, REBECA * 16,00 1,1 17,10

14 NARRO RINS, MARCOS * 13,56 3,5 17,06

15 BALANZA ARRUFAT, MARIA DOLORES * 15,56 0,5 16,06

16 GARCIA MORALES, NURIA * 14,44 1,35 15,79

17 SORIANO FERNANDEZ, SANDRA * 13,78 1,8 15,58

18 ROCA SERRAT, LEONIDES * 14,00 1,4 15,40

19 MARTINEZ CONESA, ANA * 13,78 1,4 15,18

20 REDO BANZO, JAVIER SEBASTIAN * 12,44 2,4 14,84

21 CALVO JAQUES, ERIC * 12,00 2,8 14,80

22 PEÑA MARTIN, CRISTINA * 12,44 1,3 13,74

23 SOL MORENO, AINHOA * 11,11 2,5 13,61

24 NOGUEIRO SEDANO, SONIA * 11,78 1,1 12,88

25 GARCIA VIUDEZ, ANA * 12,22 0,6 12,82

28 ESCRIBANO RAMA, DAVINIA TERESA * 11,56 0,75 12,31

26 DOELLO FERNANDEZ, JOSE MANUEL * 10,22 2 12,22

27 LLUCH ROCA, LARA * 10,67 1,4 12,07

29 OLUCHA PALLARES, LAURA * 11,78 0 11,78

30 CUCALA PUIG, TERESA * 8,67 3,05 11,72

32 CRIVITCHI ALEXEEV, ALISA * 8,44 3,15 11,59

31 LOPEZ ESTRADA, MARIA SANDRA * 8,89 1,75 10,64

33 MORENO GARCIA, SOFIA * 8,67 1,25 9,92

34 PRIMO GIL, AREY * 8,67 1,2 9,87

35 HERNANDEZ ROS, LIDIA * 8,67 0,95 9,62

36 SEGARRA GINER, ANA ISABEL * 7,56 2 9,56

37 CALLEJON BORT, SANDRA * 9,33 0,2 9,53

38 COMPTE VERGE, GLORIA * 8,22 1,1 9,32

39 ESTUPIÑA GASCON, MARINA * 8,67 0,5 9,17

40 FERRANDEZ LOPEZ, ANA * 7,56 1,5 9,06

41 PUJADAS IGLESIAS, JOSE MARIA * 8,44 0,6 9,04

42 GONZALEZ NONAY, OMAR* * 8,00 1 9,00

43 PABLO GARCIA, LORENA* * 8,00 1 9,00

44 SORLI OCAÑA, LAURA * 8,22 0,75 8,97

45 PIÑANA CANO, JESUS * 8,67 0,1 8,77

46 MONTSERRAT MIR, SARA * 7,56 0,8 8,36

47 LOPEZ FERRER, CARLA * 8,00 0,1 8,10

48 PRIMO GIL, AGUEDA * 6,44 1,1 7,54

49 SAYAS CERVERA, MIQUEL * 7,11 0 7,11

50 FOIX JUAN, MIRIAM * 5,33 1 6,33

51 SIURANA MARCO, IVAN * 4,22 0,65 4,87

52 MULERO ALTABAS, MARIA JOSE * 4,22 0,1 4,32

53 PAU MORENO, EDGARD * 4,00 0,1 4,10

54 GUREU, LILIA * 2,22 1 3,22

55 EIZMENDI VALLES, YOSUNE * 1,78 1,1 2,88

* L’empat dels aspirants OMAR GONZALEZ NONAY i LORENA PABLO GARCIA, es resol a favor, 
del primer atès que la base desena de les bases de la convocatòria estableix que: «En cas  
d’empat, en la puntuació final, es donarà preferència a les persones aspirants que hagen 
obtingut  major  puntuació  en  la  fase  d’oposició.  En  cas  de  persistir  l’empat,  es  donarà 
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preferència als aspirants que hagen obtingut major puntuació en la fase de concurs; si es 
manté  a  qui  haja  obtingut  més  puntuació  en  l’apartat  d’experiència  professional  i  així 
successivament,  seguint  l’ordre  dels  mèrits  assenyalats  en  aquesta  fase.  Finalment,  es 
donarà preferència a les persones amb diversitat  funcional.  Si  l’empat es produeix entre 
aquestes persones, es triarà qui tinga acreditat un major percentatge de discapacitat. En cas 
que l’empat es produïsca entre persones que no tinguen diversitat funcional s’optarà per la 
persona de sexe que estiga infrarepresentat en la categoria corresponent de conformitat 
amb l’establert al Pla d’Igualtat de l’Ajuntament de Vinaròs», i l’aspirant OGA, ha obtingut 
major puntuació en l’apartat de valencià (0,5 punts)

Vinaròs, divuit de juny de dos mil vint-i-cinc. 
DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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